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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

6. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
14.7.2018 - 10:09 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:58.38 ŠEGEL Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:58.38 ŠEGEL Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:03.90 ŠEGEL Janja Maribor 13.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:16.36 GOVEJŠEK Nastja Nova Gorica 26.7.2008

Točk: FINA 2018

rojen država rezultat točke

Odprto

1. KLINAR Anja 88 PK Radovljica SLO 2:05.92 722
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.56 32.26 150m: 1:34.38 31.82 200m: 2:05.92 31.54

2. PINTAR Tjaša 97 PK Radovljica SLO 2:09.06 670
50m: 30.63 30.63 100m: 1:02.91 32.28 150m: 1:35.99 33.08 200m: 2:09.06 33.07

3. TUŠEK Daša 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:09.36 666
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.12 32.64 150m: 1:36.37 33.25 200m: 2:09.36 32.99

4. CHECCHI Alessia 02 Aquatic Center ITA 2:09.53 663
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.27 33.09 150m: 1:36.45 33.18 200m: 2:09.53 33.08

5. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 2:09.88 658
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.55 32.32 150m: 1:36.13 33.58 200m: 2:09.88 33.75

6. PERŠE Špela 96 PK Radovljica SLO 2:10.13 654
50m: 31.88 31.88 100m: 1:04.88 33.00 150m: 1:37.90 33.02 200m: 2:10.13 32.23

7. KANTÓ Loretta 01 Délzalai Vízmű SE) HUN 2:11.28 637
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.96 33.34 150m: 1:37.42 33.46 200m: 2:11.28 33.86

8. TODOROVIĆ Andrea 01 PK Olimpija Ljubljana SRB 2:11.79 630
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.67 34.44 150m: 1:40.29 34.62 200m: 2:11.79 31.50

9. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 2:12.69 617
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.29 33.27 150m: 1:38.58 34.29 200m: 2:12.69 34.11

10. PŠENIČNIK Tiara 03 PK Ljubljana SLO 2:13.39 607
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.77 33.82 150m: 1:39.36 34.59 200m: 2:13.39 34.03

11. KOCIJAN Neža 99 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:13.55 605
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.04 34.01 150m: 1:39.33 34.29 200m: 2:13.55 34.22

12. CIAMPI Arianna 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:14.04 598
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.40 34.32 150m: 1:39.74 34.34 200m: 2:14.04 34.30

13. VISCONTI Martina 04 Aquatic Center ITA 2:15.11 584
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.94 34.29 150m: 1:41.04 35.10 200m: 2:15.11 34.07

14. GOMBOC Maša 01 PK Radovljica SLO 2:18.00 548
50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.50 34.83 150m: 1:43.07 35.57 200m: 2:18.00 34.93

15. GRASSI Nicole 04 Aquatic Center ITA 2:18.14 547
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.08 34.59 150m: 1:43.51 36.43 200m: 2:18.14 34.63

16. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:18.25 545
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.08 34.82 150m: 1:43.08 35.00 200m: 2:18.25 35.17

17. DOLENC LUZNAR Neža 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:18.58 541
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.74 34.63 150m: 1:41.95 36.21 200m: 2:18.58 36.63

18. GOMBOC Vita 01 PK Radovljica SLO 2:19.27 533
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.11 34.79 150m: 1:43.85 36.74 200m: 2:19.27 35.42

19. ADRIENN Hiri 03 Budaorsi sc HUN 2:19.85 527
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.24 35.39 150m: 1:43.85 36.61 200m: 2:19.85 36.00
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20. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana SLO 2:20.35 521
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.03 35.20 150m: 1:44.38 36.35 200m: 2:20.35 35.97

21. CAUSIN Valentina 04 Stilelibero ITA 2:21.43 509
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.91 35.47 150m: 1:44.55 36.64 200m: 2:21.43 36.88

22. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj SLO 2:22.08 502
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.73 36.15 150m: 1:45.67 35.94 200m: 2:22.08 36.41

23. ZALAZNIK Sara 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:23.25 490
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.00 35.72 150m: 1:46.96 37.96 200m: 2:23.25 36.29

24. KONČAR Maja Helena 03 PK Kamnik SLO 2:23.74 485
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.41 36.00 150m: 1:46.81 37.40 200m: 2:23.74 36.93

25. ŽGOMBA Natali 98 PK Arena CRO 2:24.29 480
50m: 33.23 33.23 100m: 1:08.71 35.48 150m: 1:46.55 37.84 200m: 2:24.29 37.74

26. CARNELLI Marta 00 Phoenix Asd ITA 2:26.57 458
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.14 37.47 150m: 1:49.41 38.27 200m: 2:26.57 37.16

27. VAGO Alessia 05 Phoenix Asd ITA 2:27.08 453
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.24 37.41 150m: 1:51.34 40.10 200m: 2:27.08 35.74

28. SLAVIČ Gini 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:27.33 450
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.53 37.36 150m: 1:49.29 38.76 200m: 2:27.33 38.04

29. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 2:27.51 449
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.68 37.25 150m: 1:49.11 39.43 200m: 2:27.51 38.40

30. KOLARIČ Nika 01 PK Triglav Kranj SLO 2:28.54 440
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.78 37.16 150m: 1:49.31 38.53 200m: 2:28.54 39.23

31. DI LENARDO Ana 04 PK Triglav Kranj SLO 2:31.05 418
50m: 34.84 34.84 100m: 1:13.28 38.44 150m: 1:52.15 38.87 200m: 2:31.05 38.90

32. HABIČ Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:31.36 415
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.21 37.44 150m: 1:50.98 39.77 200m: 2:31.36 40.38

33. ORTONE Noemi 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:31.43 415
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.93 38.29 150m: 1:52.13 39.20 200m: 2:31.43 39.30

34. GOLČMAN Lana 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:34.52 390
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.39 38.92 150m: 1:54.43 41.04 200m: 2:34.52 40.09

35. CARNELLI Letizia 05 Phoenix Asd ITA 2:39.55 355
50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.31 40.70 150m: 1:58.48 42.17 200m: 2:39.55 41.07

36. HAJDIN Ana 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:40.37 349
50m: 35.80 35.80 100m: 1:16.05 40.25 150m: 1:58.94 42.89 200m: 2:40.37 41.43

DNS MARINETTI Asia 05 Phoenix Asd ITA
DNS GUALCO Giulia 05 Phoenix Asd ITA
DNS IVAN Sara 04 CSA Steaua ROU
DNS TOLEA Claudia 03 CSA Steaua ROU
DNS TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik SLO
DNS BIČEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO
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C

1. CHECCHI Alessia 02 Aquatic Center ITA 2:09.53 663
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.27 33.09 150m: 1:36.45 33.18 200m: 2:09.53 33.08

2. KANTÓ Loretta 01 Délzalai Vízmű SE) HUN 2:11.28 637
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.96 33.34 150m: 1:37.42 33.46 200m: 2:11.28 33.86

3. TODOROVIĆ Andrea 01 PK Olimpija Ljubljana SRB 2:11.79 630
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.67 34.44 150m: 1:40.29 34.62 200m: 2:11.79 31.50

4. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 2:12.69 617
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.29 33.27 150m: 1:38.58 34.29 200m: 2:12.69 34.11

5. CIAMPI Arianna 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 2:14.04 598
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.40 34.32 150m: 1:39.74 34.34 200m: 2:14.04 34.30

6. GOMBOC Maša 01 PK Radovljica SLO 2:18.00 548
50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.50 34.83 150m: 1:43.07 35.57 200m: 2:18.00 34.93

7. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:18.25 545
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.08 34.82 150m: 1:43.08 35.00 200m: 2:18.25 35.17

8. GOMBOC Vita 01 PK Radovljica SLO 2:19.27 533
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.11 34.79 150m: 1:43.85 36.74 200m: 2:19.27 35.42

9. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana SLO 2:20.35 521
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.03 35.20 150m: 1:44.38 36.35 200m: 2:20.35 35.97

10. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj SLO 2:22.08 502
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.73 36.15 150m: 1:45.67 35.94 200m: 2:22.08 36.41

11. ZALAZNIK Sara 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:23.25 490
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.00 35.72 150m: 1:46.96 37.96 200m: 2:23.25 36.29

12. KOLARIČ Nika 01 PK Triglav Kranj SLO 2:28.54 440
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.78 37.16 150m: 1:49.31 38.53 200m: 2:28.54 39.23

B

1. TUŠEK Daša 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:09.36 666
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.12 32.64 150m: 1:36.37 33.25 200m: 2:09.36 32.99

2. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 2:09.88 658
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.55 32.32 150m: 1:36.13 33.58 200m: 2:09.88 33.75

3. PŠENIČNIK Tiara 03 PK Ljubljana SLO 2:13.39 607
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.77 33.82 150m: 1:39.36 34.59 200m: 2:13.39 34.03

4. VISCONTI Martina 04 Aquatic Center ITA 2:15.11 584
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.94 34.29 150m: 1:41.04 35.10 200m: 2:15.11 34.07

5. GRASSI Nicole 04 Aquatic Center ITA 2:18.14 547
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.08 34.59 150m: 1:43.51 36.43 200m: 2:18.14 34.63

6. DOLENC LUZNAR Neža 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:18.58 541
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.74 34.63 150m: 1:41.95 36.21 200m: 2:18.58 36.63

7. ADRIENN Hiri 03 Budaorsi sc HUN 2:19.85 527
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.24 35.39 150m: 1:43.85 36.61 200m: 2:19.85 36.00

8. CAUSIN Valentina 04 Stilelibero ITA 2:21.43 509
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.91 35.47 150m: 1:44.55 36.64 200m: 2:21.43 36.88

9. KONČAR Maja Helena 03 PK Kamnik SLO 2:23.74 485
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.41 36.00 150m: 1:46.81 37.40 200m: 2:23.74 36.93
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rojen država rezultat točke

10. SLAVIČ Gini 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:27.33 450
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.53 37.36 150m: 1:49.29 38.76 200m: 2:27.33 38.04

11. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 2:27.51 449
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.68 37.25 150m: 1:49.11 39.43 200m: 2:27.51 38.40

12. DI LENARDO Ana 04 PK Triglav Kranj SLO 2:31.05 418
50m: 34.84 34.84 100m: 1:13.28 38.44 150m: 1:52.15 38.87 200m: 2:31.05 38.90

13. HABIČ Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:31.36 415
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.21 37.44 150m: 1:50.98 39.77 200m: 2:31.36 40.38

14. ORTONE Noemi 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 2:31.43 415
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.93 38.29 150m: 1:52.13 39.20 200m: 2:31.43 39.30

15. GOLČMAN Lana 04 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:34.52 390
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.39 38.92 150m: 1:54.43 41.04 200m: 2:34.52 40.09

16. HAJDIN Ana 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:40.37 349
50m: 35.80 35.80 100m: 1:16.05 40.25 150m: 1:58.94 42.89 200m: 2:40.37 41.43

DNS IVAN Sara 04 CSA Steaua ROU
DNS TOLEA Claudia 03 CSA Steaua ROU
DNS TEKAVČIČ Neža 03 PK Kamnik SLO

A

1. VAGO Alessia 05 Phoenix Asd ITA 2:27.08 453
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.24 37.41 150m: 1:51.34 40.10 200m: 2:27.08 35.74

2. CARNELLI Letizia 05 Phoenix Asd ITA 2:39.55 355
50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.31 40.70 150m: 1:58.48 42.17 200m: 2:39.55 41.07

DNS MARINETTI Asia 05 Phoenix Asd ITA
DNS GUALCO Giulia 05 Phoenix Asd ITA
DNS BIČEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO
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